

رهبیر معظم انقلاب اسلامی، سیاست‌های کلی جمعیت را که براساس بند یک اصل ۱۱۰ قانون اساسی و پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام تعیین شده است، ابلاغ کردند. در ابلاغیه رهبر انقلاب به رؤسای قوای سه‌گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید شده است که مصلحت جمعیت در اقتدار ملی اهمیت دارد و از آنجایی که پویندگی، بالندگی و جوانی جمعیت کنونی کشور یک فرصت و امتیاز محسوب می‌شود بنابراین در جهت جبران نرخ رشد جمعیت و نرخ باروری در سال‌های گذشته باید اقدام‌های استوار و محکمی برداشت.



فاطمه آلیا، نماینده مردم تهران و عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی: طبق دستورات اسلام خانواده‌ها برای سه تا ۷ سال پیایی در مورد زندگی و تربیت فرزندان خود باید برنامه‌ریزی کنند و در سبک زندگی غربی این اصول معنا و مفهومی ندارد و متأسفانه برخی از خانواده‌ها این دستورات دینی را نادیده می‌گیرند.

گزارش روز

مناسب دیده به عنوان یک مستند واقعی به سراغ یکی از موهبتانمان که در همین شهر و دیاری که ما زندگی می‌کنیم و از گرانی و مشکلات مستأجری دائم غرغ می‌کنیم و ناسپاس هستیم، بروم و صحبت‌های او را در مورد سبک زندگی اسلامی - ایرانی و راههای افزایش جمعیت ببرسم و اینکه آنها چگونه زندگی می‌کنند که برخی از جوانان ما برای فرار از مسئولیت و روزی خودخواهی می‌گویند نمی‌توانیم. یا اینکه از زمین و زمان گله دارند که مگر می‌شود با این حقوق کم و مستأجری بچهار شد؟ و هزار و یک توجیه برای ازدواج نکردن و بچهدار نشدن می‌آورند.

بخش نخست

نسخه شفابخش جمعیتی؛ ترویج سبک زندگی اسلامی - ایرانی

صدیقه توانا

سبک زندگی همواره یکی از دغدغه‌های مقام معظم رهبری است که در دیدار مردم و مسئولان با ایشان به نحای مختلف بدان اشاره نموده‌اند. رهبر فرزانه انقلاب در تبیین سبک زندگی می‌فرمایند: «آن چیزهایی که متن زندگی ما را تشکیل می‌دهد همان سبک زندگی است، بخش حقیقی و اصل تمدن است. مثل مسئله خانواده، سبک ازدواج، نوع لباس، الگوی مصرف، رفتار ما در فعالیت سیاسی، رفتار ما با پدر و مادر، یا همسر و فرزندان...»

ایشان آن بخش‌های اصلی تمدن است که متن زندگی انسان است. در انقلاب در این بخش، پیشرفت ما چشمگیر نیست باید آسیب‌شناسی کنیم و راهکار ارائه کنیم تا شاهد پیشرفت در این بخش نیز باشیم.»

ایشان فهرستی را در قالب سوالات در تمدن‌شناسی هم بیان داشته‌اند و با طرح سوالاتی مهم و قابل تأمل می‌پرسند: چه کنیم که طلاق و فروپاشی خانواده آنچنان که در غرب رایج است در بین ما رواج پیدا نکند؟... حد زاد و ولد در جامعه ما چیست؟ چرا در بعضی از شهرهای بزرگ خانه‌های مجردی وجود دارد؟...

ایشنا بخشی از سوالاتی است که رهبر معظم انقلاب با طرح آنها خواستار برداشتن قدم‌های اساسی و عملی مردم و مسئولان نظام برای چارندیشی به مشکلات شده‌اند.

حالت با توجه به این پرسش‌های اساسی و همچنین ابلاغیه سیاست‌های جمعیتی به نظر می‌رسد که نقش تلویزیون و سریال‌ها در پاسخ به سوالات فوق و ترسیم سبک زندگی دینی و اسلامی نقشی می‌باید و اساسی است.

پناهی، مشاور و کارشناس فرهنگی با اشاره به آمار رسمی منتشر شده از سوی رسانه‌های مختلف مبنی بر اینکه مردم روزانه بین ۴ تا ۵ ساعت تلویزیون تماشا می‌کنند، می‌گوید: «در حال حاضر اصلی‌ترین وسیله پر کردن اوقات فراغت خانواده‌ها تلویزیون است. نقش تلویزیون در آموزش با تئیت سبک زندگی مردم برجسته‌تر از هر وسیله یا نهاد و ارگان دیگری است. به نظر رسانه ملی در الگوسازی سبک زندگی اسلامی می‌تواند قدمهای شمر ثمری بردارد که تاکنون بر نداشته است... و این دغدغه حضرت آقا هم هست.»

الگوپردازان سبک زندگی غربی خسته‌اند

حجت‌الاسلام محمد مسلم وافی کارشناس رادیومعارف، طلبه، ۲۲ ساله و مستأجر است. در قم زندگی می‌کند. بنا به گفته خودش همین فرزندش ان‌شاءالله تا چند وقت دیگر به دنیا می‌آید. در یک خانه ۱۲۰ متری که در وسط حیاط آن یک حوض است، زندگی می‌کند. این خانه ۳ اتاقک ۲×۳ دارد. یک اتاق برای دخترها و اتاق دیگر برای پسرها است. البته چون صاحب‌خانه خوبی نصیبش شده خوشبختانه خیلی اجاره نمی‌دهد.

کمرنگ شده این است که ما فراموش کرده‌ایم که عبد هستیم و یک مولا داریم و طبق دستورات او باید عمل کنیم، الان هر کس برای خود صاحب نظر و سبک شده است.»

وی برای این گفته خود با استناد به صحبت‌های دو تن از نمایندگان در سال ۷۵ اشاره کرده و می‌گوید: «در آن سال یکی از خانم‌های نماینده در صحن علنی مجلس اعلام کرد دوچرخه‌سواری برای خانمها منعی ندارد و یکی از آقایان این مسئله را جایز ندانست. در اینجا باید گفت مگر ما نباید به دستورات اسلام عمل کنیم و چرا به کتاب خدا رجوع نمی‌کنیم، پراستی خداوندی که برای یک آب خوردن ساده ما ۱۷ دستور داده بطور می‌تواند برای زندگی ما و سبک و سیاق آن دستور نداشته باشد؟!»



حجت‌الاسلام محمد مسلم وافی، طلبه و کارشناس رادیو معارف: یک نکته اساسی که در زندگی‌ها کمرنگ شده این است که ما فراموش کرده‌ایم «عبد» هستیم و یک «مولا» داریم و طبق دستورات او باید عمل کنیم.

فرایند تربیتی ما را تا سن ۲۱ سالگی تشکیل می‌دهد، می‌گوید: «طبق دستورات اسلام خانواده‌ها برای سه تا ۷ سال در مورد زندگی فرزند خود باید برنامه‌ریزی کنند، ۷ سال اول سال رشد شخصیتی کودک است، ۷ سال دوم مسئولیت‌پذیری و اطاعت نشان دادند. ولی در سبک زندگی اسلامی خود به خود کثرت نسل اتفاق می‌افتد. آلمانی‌ها ۸ سال قبل گفتند اگر مادری بیش از ۴ بچه داشته باشد ۱۰ سال بیشتر عمر می‌کند ضمن آنکه شیردادن و زایمان یکی از عوامل ضدسرطان است ولی متأسفانه رسانه‌های ما ۲۲ سال برعکس این قضیه را ترویج کردند.وقتی سبک زندگی اسلامی شد و دختر ۱۵ ساله به خانه شوهر رفت خودبه خود فاصله سنی بین بچه‌ها کم می‌شود و پازل کثرت جمعیت کامل می‌شود. یک فرد ۳۴ ساله اویتامیک وار دارای ۸-۷ بچه خواهد شد و نکته مهم دیگر اینکه هرچه تعداد فرزند بالاتر رود تربیت بچه‌ها آسان تر می‌شود،

از آقای وافی می‌پرسم چند تا از فرزندان شما ازدواج کرده و چند فرزند در خانه دارید و آیا در شرایطی فعلی بچهداری سخت نیست و مهم‌تر آن که فکر می‌کنید صحبت کردن با مردم چقدر در مستندات دیگری در این مورد بیاورد، می‌گوید: «هنگام سنن ازدواج، هنگام تعیین مهریه چرا به دستورات اسلام رجوع نمی‌کنیم؟ بنابراین بیستم اولین آسیب را از فاصله‌گرفتن‌مان در سبک زندگی و فراموش کردن عبودیت‌مان می‌خوریم. همه ما برای خودمان نظر می‌دهیم و متأسفانه فاصله گرفتن از دستورات الهی بین اکثر ما رسوخ یافته و این اغراق نیست و در چنین شرایطی باید مقداری از ابعاد زندگی به سبک غربی را برای مردم باز کنیم. بسیاری از کارتن‌های خارجی، بازیهای کامپیوتری، یک مدل زندگی غربی است. اگر مردم با سبک زندگی و مدل زیستن غربی‌ها آشنا شوند و مضرات آن را بدانند قطعا تغییر رویه خواهند داد و از آن حذر می‌کنند. موبایل خوب است ولی وقتی

جدول	شماره ۱۰۰۲۲													
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

افقی:

- ۱- پایتخت غنا- تدروی، رادیکالیسم
- ۲- مقدمات تدفین خود را فراهم کردن
- ۳- چهره- ترانکتور شالیزار- گلی زینتی-
- ۴- دختر گندمگون- ساز آرشه‌دار-
- ۵- کاشان ۵- کشنگر، پرتلاش-
- ۶- جد نیست ۶- جمعه- جلسه- عدد
- ۷- تریبی دو رقمی ۷- موی گردن شیر و
- ۸- سب- نردبان- از- بخور شعر فارسی ۸- پیش درآمد تاب- افسون‌رام‌کننده مار زهری- میوه
- ۹- پرخاشیت- پاسخ مثبت در شیراز ۹- تسلیم شدن- خاک- کمک کننده ۱۰- فقیر- محو کردن- سربازان سلطان عثمانی ۱۱- سینمایی
- ۱۲- سوخته آبادان- رخسار- طایفه‌ای از ترکمنان
- ۱۳- خوب- دم بریده- جوانمرگ شاهنامه
- ۱۴- ترک استخوان- زادگاه فیما شاعر دوره قاجار- حاصل زاد و ولد دامها- سوره بعد از فاطر ۱۴- بازگشت به دوران مساعد و پروتق گذشته معنای این ضرب‌المثل است ۱۵- این رهبر بودایی می‌خواهد با کمک غربی‌ها چین را از تبت اخراج کند- جانور دریازی.

عمودی:

- ۱- فوق و بالا- نوعی درشکه روسی-
- ۲- سمبل ۲- موزه‌ای در تجریش-
- جزیره شکر ۲- بازگرداندن - خمیده، گردانیده- نیاز دردمندان- فرمان خودرو
- ۴- گازی برای جوشکاری فلزات - علامت و نشانه - خیانت ۵- پرتابه‌ای

قابل توجه اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف شماره یک ناجا (پاسداران کمیته انقلاب اسلامی سابق)

به آگاهی می‌رساند به منظور تعیین تکلیف عضویت و مشخص شدن میزان سهام از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۲۰ روز با دفتر تعاونی تماس حاصل نمایند. تلفن: ۱۹-۴۴۵۱۴۱۸

رئیس هیئت مدیره - عبدالله عبدی

آگهی تغییرات شرکت سافتمانی ملافیر سهامی فاص به شماره ثبت ۹۸۹۵۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۶۹۵۹۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۲۹ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:

آقای علی اصغر تاجیک کد ملی ۰۴۲۰۸۲۵۰۲۹ و آقای محسن تاجیک قلعه کد ملی ۰۴۲۱۷۹۴۶۰۷ و خانم فریبا صدیقی شریفی کدملی ۰۰۴۵۰۸۷۰۵۹ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

خانم زهرا تجلی کدملی ۰۴۲۱۳۳۷۲۰۶ بسمت بازرس اصلی و خانم اکرم پازوکی کدملی ۰۴۲۱۸۳۴۵۳۶ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت بازرسی فنی و مهندسی نوآوران کیفیت پارس شرکت سهامی فاص به شماره ثبت ۱۰۸۹۱۸۳۱۷۴۶ و شناسه ملی ۱۰۸۹۱۸۳۱۷۴۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۶ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:

خانم مرمر سلامی ۰۰۵۴۵۹۶۰۰۹ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای کیهان صادقی ۲۲۱۸۹۸۲۳۳۴ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای علیرضا آژیده ۰۰۷۱۱۸۳۴۴۷ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند و امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از جمله چک، سفته، بسروات، قراردادهای، تعهدنامه‌ها، ضمانت‌نامه‌ها و سایر اسناد بهادار با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضاء مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضاء رئیس هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر و نافذ خواهد بود. اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا هر یک از اعضاء هیئت مدیره به تنهایی با مهر شرکت دارای اعتبار خواهد بود.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت تجاری آگهی تولیدی ایران ماکا شرکت سهامی فاص به شماره ثبت ۸۵۱۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۶۵۵۱۴۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۳۰ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:

مجموع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۳۰ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:

کلیه اسناد و مدارک تجاری تعهدآور، سفته‌ها و چک‌ها با امضای متفق مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره با مهر شرکت یا با امضای مدیرعامل همراه با امضای آقای محمدصادق بهجتی معاونت مالی و اداری متفقا همراه با مهر شرکت، معتبر و کلیه مکاتبات و قراردادهای امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می‌باشد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای یاس نوین پارسه شرکت سهامی فاص به شماره ثبت ۳۴۱۷۸۳ و شناسه ملی ۱۰۳۰۰۰۳۴۱۷۸۹

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۰ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:

احمد مقامی به شماره ملی ۰۰۳۵۶۸۲۱۴۳ به جای عباس الیاسی به نمایندگی از موسسه تأمین اقلام مصرفی بسیجیان برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره انتخاب گردید.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت خدمات بیمه‌ای تداوم زندگی سهامی فاص به شماره ثبت ۳۱۲۱۲۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۱۰۵۶۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۴/۱۵ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت گروه پزشکی نوردیدگان کرج

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه که در روز پنج‌شنبه ۱۳۹۳/۴/۱۹ رأس ساعت ۱۳ در محل شرکت واقع در کرج-جهانشهر- بلوار مولانا- جنب پارکینگ پارک خانواده پلاک ۸۵ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- دستور گزارش هیئت مدیره
- ۲- استماع گزارش بازرس و حسابرس رسمی
- ۳- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت
- ۴- انتخاب اعضاء اصلی هیئت مدیره و علی‌البدل شرکت
- ۵- انتخاب بازرس و حسابرس رسمی شرکت

هیئت مدیره گروه پزشکی نوردیدگان کرج

آگهی تغییرات شرکت بهین تکنولوژی سهامی فاص به شماره ثبت ۹۰۸۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۵۱۷۵۸

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۳۰ تصمصبات ذیل اتخاذ شد: خانم زهرا زینلی کم ۰۴۵۲۰۳۲۷۰۲ به سمت مدیرعامل برای بقیه مدت تصدی انتخاب گردید.

امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک ، سفته ، برات و غیره با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت پفش زمین سرامیک سهامی فاص به شماره ثبت ۲۲۶۸۸۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۸۰۴۸۷

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۲۶ تصمصبات ذیل اتخاذ شد: علی رستمی زمین به شماره ملی ۱۴۶۶۹۹۴۳۱۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل مینا حاتمی به شماره ملی ۰۰۶۹۳۳۶۹۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

